
    
    
       
    

    
      
        [image: Logo]
      
      
        
          


        

	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
	Контакты
	Информационно-библиотечный комплекс





	Вход в систему


        	
    [image: Contacts]
	
        Русский
    
	
        English
    



        
           
        

      

    
    	
            
              
            

        
	
          
          

        	

    
      	
       
    	
       
    	
      
    	
       
    	
      	
            
          	
            ?
          


    



    



        	
          
          

        
	
            

          


        			
                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Загородникова, Софья Александровна. Разработка мероприятий по улучшению условий труда на основе оценки профессиональных рисков  [Электронный ресурс]: выпускная квалификационная работа бакалавра: 20.03.01 - Техносферная безопасность ; 20.03.01_07 - Техносферная безопасность (общий профиль) = Development of measures to improve working conditions based on an occupational risk assessment / С. А. Загородникова; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Инженерно-строительный институт ; науч. рук. С. А. Фаустов ; консультант по нормоконтролю А. П. Бызов. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 8,3 Мб). — Санкт-Петербург, 2019. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/vr19-1542.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/3/2019/vr/vr19-1542>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-1542-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-1542-a.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2019
        	
        6
      	
        0
      	
        4
      	
        0
      	
        10
      
	
            Год 2020
        	
        19
      	
        0
      	
        22
      	
        0
      	
        41
      
	
            Год 2021
        	
        26
      	
        0
      	
        15
      	
        0
      	
        41
      
	
            Год 2022
        	
        15
      	
        0
      	
        3
      	
        0
      	
        18
      
	
            Год 2023
        	
        17
      	
        2
      	
        4
      	
        0
      	
        23
      
	
            Год 2024
        	
        0
      	
        0
      	
        3
      	
        0
      	
        3
      
	
            Всего
        	
        83
      	
        2
      	
        51
      	
        0
      	
        136
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    Сайт и управление доступом на базе АБИС 
    
    «Руслан-Нео»
    (© ООО «ОБС»)
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